• •

anno Saluatoris millesinio ducentésimo uigesimo, prout apparct in 124 
Priuilegium Ciuitatis Noue ab Inclito uiro Domino Ottone Duce V e 

netiarum cum suis iudicibus e l consulibus terrae Venetiarum, 
current! anno a partu Virginis millesinio décimo quinto, prout

•  •

existit exemplum i n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128
Ex Obone Raucnatc historico narratio intcstini belli, orti inter Fri— 

dericum Barbarubeum et Oetauianum, falsum Pontificcm, contra 
Alexandrum tertium, uerum PontiGcem, in qua narratur, in Italia 

’ hoc facto bellorum motus máximos exarsisse contraque ipsum- 
met Fridericum el oetauianum Ecclesiastici interdicti sententiam

•  •

fulminatam ab Alexandro. Cum uero post aliquot annorum
V

curriculos se uiribus imparem Alexander cognosceret, ct neque
•  • • 

exercitu, ñeque pecunia munilum sc deprehenderet, Apuliam uer- 
sus priuato habitu properauit; quem cum in Apuliam profectum 
Fridericus censeret, grauissimo terra marique Alexandro Pon- 
tifici edicto intcrdixit. Currebat hie annus salutis nostrae mille- 
simus centesimus septuagesimus sextus, pontificatus uero eins 
dccimus septimus, cum nusquam Pontifex appareret, prout in . 129
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fol.
Ex libro octauo praedicti Historici Rauenatis exemplatum es t : A l e -  

xandrum in Apulia existentem propter hostem propinquum pro- 
fugum Venelias proficisei deliberasse, ignolumque ad sánete 
Mariae earitatis monasterium accessisse. Vbi cum ingens ho- 
minum turba supplex ob festum Reatae Mariae Virginis con- 
flueret, nir qnidam adueña, nomine Commodo, eontemplans Pon- 
tifieem eognouit, et eum cerlo esse ex effigie et sono uoeis 
argumentum tradidit. Quo bene et satis comperto, ad Seba- 
stianum Ziano Ducem cito perexit, eum de hoc ccrtum faciens; 
qui conuocaiis Prelatis una cum Clero et populo sequenli mane 
cum Pontificali vestitu ad monasterium profectus, uisum genu 
flexo Pontificem adorauit et pontificalibus indutum uestibus ad 
Diui Marci Basilicam processionaliler deduxit, octauo Kal. Aprilis 
in festo Virginis, prout i n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 133

De concessionc facía a diclo Pontífice domino Duci candidi cirij
gestandi cum successoribus suis i n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 134

<• •

De sigillo p lú m b e o . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 134
De rosa porrecta a Pontífice in singulare ponlificium munus domino

Duci in . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135
Duci enscm tradidit ad uindicandam sedis Apostolice libertatem per

petuo geslandum i n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135
Post uicloriosum de bello red<Jitum uerbis ornalu in digilum domino

• •

Duci annulum aureum ad sibi subiectum singulis annis mare 
desponsandum Alexander porrexit i n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 137

De concessione Iudulgentiae in die Ascensionis uniuersis Christi fide- 
libus, qui eadem die templum Diui Marci modis uisitarent suppli- 
cibus, omnium delictorum suorum remissionem indulsit in . . 1 3 7
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fol.
Vmbrelam, dum per Anconam Romam uersus proficiscerentur, Venetis 

Ducibus in perpeluum gestandam tribuere sese, Alexander de-
clarauit, proul i n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140

Item uexilla oeto et tubas de argento, cum Romam peruenissent, Do
mino Duci cum successoribus in liberum usum concessit, prout in 140 

Priuilegium pacti domini Warmundi Patriarche Jerosolimitani sub 
domino Dominico Michaele Venetiarum Duce, de concessione 
et libera securitate in Aeon et Jerusalem omnibus Venetiarum 
hominibus, currente anno Saluatoris nostri millcsimo centesimo

uigesimo terlio, prout i n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141
Priuilegium Regis Balduini Jerosolimitani aut confirmatio supradicti 

priuilegij praedicto domino Dominico Michaeli Duci cum suc
cessoribus suis, currente anno Domini millesimo centesimo ui
gesimo quinto, prout i n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 143

Littera papalis domini Innocentij Papae Venerabilibus fratribus suis 
Jerosolimitano Patriarche et Archiepiscopo Cesariensi pro ec -  
clesia sancti Marci de Tiro, petilione domini Vrsi Badouarij et 
Marini Jacobi, nuntiorum domini Henrici Danduli Ducis Vcne-  
tiarum, pro sententia excommunicationis contra ipsum Plebanum 
dictae Sancti Marci de Tyro Ecclesiae promúlgala, currente

anno Ponlificalus sui tertio, prout i n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 144
Alia littera papalis pracdicti domini Innocenlij Papae Canonicis T y -  

rensibus pro facto Plebani Ecclesiae sancti Marci Tyrensis su- 
pradictae, in qua praecepit, ne molestiam aliquam dicto Plebano 
inferre audeant, donee illuc duo Cardinales Apostolice sedis 
legati ad decidendas eorum controuersias accesserint: anno

ponlificatus eius quinto, prout i n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 146
Priuilegium domini Gregorij Papae pro monasterio Sanctae Mariae
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de Virginibus Venctiarum, uidelicet pro ponendis aliqnibns fra- 
tribus religiosis in dicto Monasterio ad diuinn officia moniali- 
bus celebranda, anno quarto pontificatus sui in . . . ; . 1 4 6  

Priuilegium sine littera praedicti domini Papae Gregorij ad Abba- 
lissam et Connentum Monastcrij praedictae Sanetae Mnriao de 
Virginibns de Vcnclijs, ut requiratiir consensns et uolnntas 
praedictae Abbatissae in cligendo et pronnntiando Priore et 
fratribus dicli ordinis in dicto monasterio, prout in . . . . 1 4 7  

Priuilegium domini Alexandri Papae tertij ad dominum Leonardum 
Procuratorem operis Ecclesie sancti Marci Venctiarum, renouans 
et confirmans bona et iura Ecclesijs sancti Marci de Tyro  et 
Acon, quae in Jerosolimitana, Tripolitana, Antiochena et Cay- 
phas cinitatibus, a rege Jerosolimorum concessa cum ómnibus 
redditibus et pertinentijs ad ipsum opus Sancti Marci conslru- 
endum spectantibus, currente anno Jesu Christi millesimo cen
tesimo soxagesimo quinto, anno sexto Pontificatus sui, prout in 147 

Priuilegium domini Adriani Papae quarli, in quo Vcnerabilcm Pa-  
trem dominum Henricum, Patriarcham Gradensein, eiusque snc- 
cessores sub Beati Petri et sui protectione suscepit, et priui- 
legia praedecessorum suorum et máxime Leonis Papae noni 
confirmauit, atque dignitatem Patriarchalem et magisterium Gra- 
densis Ecclesiae gerendum Crucemque ante sc ferendam, pri— 
matumque ei super Jadretinum Archiepiscopuin et episcopos cius 
cum muñere consccrationis comperticnde statuendiim concessit, 
anno a partu Virginis 1157, pontificatus sui anno tertio; ap-

paret hoc i n . . . . . . . . . . . . . . . . i . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 149
Priuilegium simile supradiclo domini Lucij tertij Pontificis ad prac- 

dictum Venerabflcm Patrem Henricum, Patriarcham Gradensem,
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fol.
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(ñusque successores, cúrrente a. dom. 1182 anuo primo Pon-
• • | t •  • •